
I TY SE STAŇ JEDNÍM Z NÁS 
 

Být hasičem je jedinečná zkušenost pro celý Váš život. Díky vzdělávání, 
školení a výcvikům dosáhnete profesionálních znalostí, které využijete i ve svém 
osobním životě. Další odborný růst záleží jen na vašem individuálním přístupu. 
 
 

Postupně budete vycvičeni pro tyto činnosti : 

hašení požárů 

zásahy při dopravních nehodách 

poskytnutí předlékařské pomoci 

záchrana a evakuace osob 

obsluha speciálních záchranných prostředků 

 

Co od nás získáte ? 

moderní výstroj pro zásahovou činnost  

odborné vzdělaní v netradičním oboru  

kolektiv lidí, kteří Vás nezklamou  

možnost využívání našeho vybavení (PC + internet, aj.) 

 

Co od Vás požadujeme ? 

dobrý zdravotní stav, chuť pracovat, nebýt z cukru :) 

věk minimálně 15 let (18 let do výjezdového družstva) 

bydliště Havířov  

 
 
 
 
KONTAKT: 
tel: 606 343 380  email: sdh-havirov@volny.cz http://www.sdh-havirov.cz 

mailto:sdh-havirov@volny.cz

